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Budowa boisk piłkarskich, remont Krytej Pływalni czy modernizacja

Stadionu Miejskiego połączona z budową profesjonalnej bieżni

lekkoatletycznej to nie jedyne inwestycje wspierające rozwój sportu w

mieście. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek już dziś

zapowiada budowę Centrum Treningowego przy ulicy Szkolnej. Centrum

miałoby powstać w miejscu obecnego budynku zwanego popularnie

„Blaszakiem”, a służyć ma przedstawicielom klubów sportów walki czy

akrobatyki.

O losy popularnego „Blaszaka”, gdzie obecnie znajdują się szatnie oraz

pomieszczenia biurowe klubów dziennikarze zapytali podczas wtorkowej konferencji

prasowej dot. budowy zaplecza sportowego.

Prezydent Miasta Marek Materek oficjalnie przyznał, iż miasto planuje budowę

Centrum Treningowego. Takie centrum doskonale sprawdziłoby się przy okazji

treningów popularnych w mieście sportów walki (boks, karate, kickboxing), a także

treningów gimnastycznych i akrobatycznych. Powstałe centrum uzupełniłoby

kompleks sportowy przy ulicy Szkolnej.

Nowy budynek mógłby również zabezpieczyć potrzeby biurowe klubów i

stowarzyszeń. Centrum treningowe stanowiłoby ponadto doskonałą bazę techniczno-

magazynową Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
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- Znane są nam już losy „Blaszaka”.Ten budynek planujemy docelowo wyburzyć, a

w jego miejsce chcemy utworzyć Centrum Treningowe. Nowy budynek chcemy

zaprojektować tak, aby był dedykowany dla wielu dyscyplin sportu.

Zapotrzebowanie na powstanie takiego centrum jest zgłaszane przez starachowickie

kluby, a Gmina Starachowice wsłuchując się w ich potrzeby będziemy teraz dążyć

do ich realizacji – zapowiada Prezydent Materek.

Termin powstania centrum nie jest jednak jeszcze określony.

- Chcemy zagospodarować ten teren w najlepszy możliwy sposób. To będzie jednak

uzależnione od środków finansowych gminy oraz ewentualnych dotacji i

dofinansowań pozyskanych ze źródeł zewnętrznych. Na pewno proces

przygotowania dokumentacji projektowej może potrwać nawet dwa lata – dodaje

prezydent.
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